
 

TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA ILOKA Tel. +385 (32) 590 020 
Trg sv. Ivana Kapistrana 5 ilokturizam@gmail.com 
32236 Ilok www.turizamilok.hr 
OIB 47276917921 FB: Turistička zajednica Grada Iloka 

 
 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 114/22) 
direktorica Turističke zajednice Grada Iloka dana 28. prosinca 2023. godine, donosi 

 
PLAN NABAVE 

Turističke zajednice Grada Iloka za 2024. godinu 
 

Planom nabave TZ grada Iloka za 2024. godinu planira se nabava roba i usluga kako slijedi: 
 

2024 
 
 
 
Evidencijski 
broj nabave 

 
 

 
Predmet nabave 

 
 
Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 
Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV) 

 
 
Procijenjena 
vrijednost 
nabave(EUR) 
bez PDV-a 

 
 
 
Vrsta 
postupka 

 
 

Posebni 
režim 
nabave 

 
 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

 
 

Planirani 
početak 
postupka 

 

 
Ev-1/23 

Izrada 
dokumenta 
''Tržišno 
istraživanje i 
pozicioniranje 
destinacije'' 

 
 
73110000-6 
79300000-7 

 

 
8.000,00 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 

 
nema 

 

 
NE 

 

 
Ugovor 

 

 
1. kvartal 

 
 
Ev-2/23 

Analiza i 
provjera 
turističke 
signalizacije u 
destinaciji 

 
 
34928400-2 

 
 

4.000,00 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 
 

nema 

 
 

NE 

 
 
Ugovor 

 
 
1. kvartal 

 
Ev-3/24 

Tisak i izrada 
promo materijala 

 
79823000-9 

 
5.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
nema 

 
NE 

 
Ugovor 

 
1. kvartal 

 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 
 

Plan nabave TZ grada Iloka za 2024. godinu kao i sve naknadne promjene biti će objavljene u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na službenoj web stranici Turističke 
zajednice Grada Iloka u roku od osam dana od donošenja ili promjene. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


